ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ:

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

10.594.533/0001-00

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2017 - IL

22/2017

22/2017

19/10/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,   Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

22/2017

6/2017-IL

Inexigibilidade de Licitação

24/10/2017

24/10/2017
CREDENCIAMENTO de empresas/clínicas para a realização de consultas médicas especializadas em
caráter de urgência, terapias e exames de imagem, com a finalidade de suprir as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde no atendimento à população (pacientes) do Município de Joaçaba.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

C.A.M. SERVICOS MEDICOS S/S LTDA     (7914)

1 PROCEDIMENTOS - OUTROS 86 - ESPIRONOMETRIA - C.A.M.
SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA

SERV 1,00  0,0000 200,00    200,00

Total do Fornecedor: 200,00

INSTITUTO CATARINENSE DA CIRCULACAO - EIRELI     (3724)

2 CONSULTAS ESPECIALIZADAS - EM CARÁTER DE URGÊNCIA
- CIRURGIÃO VASCULAR - 7 - INSTITUTO CATARINENSE DA
CIRCULAÇÃO - EIRELI

SERV 1,00  0,0000 150,00    150,00

3 ARTERIAL DE MEMBRO INFERIOR UNILATERAL -
PROCEDIMENTOS DE ECODOPPLER - 57 - INSTITUTO
CATARINENSE DA CIRCULAÇÃO - EIRELI

SERV 1,00  0,0000 200,00    200,00

4 ARTERIAL DE MEMBRO SUPERIOR UNILATERAL -
PROCEDIMENTOS DE ECODOPPLER - 58 - INSTITUTO
CATARINENSE DA CIRCULAÇÃO - EIRELI

SERV 1,00  0,0000 200,00    200,00

Joaçaba,   24   de  Outubro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
GESTOR FMS

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ:

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

10.594.533/0001-00

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2017 - IL

22/2017

22/2017

19/10/2017

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.124.3.3.90.00.00.00.00.00 (22)  Saldo: 689.537,07

INSTITUTO CATARINENSE DA CIRCULACAO - EIRELI     (3724)

5 VASOS CERVICAIS ARTERIAIS BILATERAIS (CARÓTIDAS E
VERTEBRAIS) - PROCEDIMENTOS DE ECODOPPLER - 64 -
INSTITUTO CATARINENSE DA CIRCULAÇÃO - EIRELI

SERV 1,00  0,0000 200,00    200,00

6 VENOSO DE MEMBRO INFERIOR (UNILATERAL) -
PROCEDIMENTOS DE ECODOPPLER - 69 - INSTITUTO
CATARINENSE DA CIRCULAÇÃO - EIRELI

SERV 1,00  0,0000 200,00    200,00

7 VENOSO DE MEMBRO SUPERIOR (UNILATERAL) -
PROCEDIMENTOS DE ECODOPPLER - 70 - INSTITUTO
CATARINENSE DA CIRCULAÇÃO - EIRELI

SERV 1,00  0,0000 200,00    200,00

Total do Fornecedor: 1.150,00

Total Geral: 1.350,00

Joaçaba,   24   de  Outubro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
GESTOR FMS